DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÃO SOBRE O DILEMA
DA INTERDISCIPLINARIDADE NAEDUCAÇÃO MATEMÁTICA: ENTRE A
POLIVALÊNCIA E AHUMANIZAÇÃO de autoria de ITALO SALOMÃO RIBAS, foi publicado
nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/85284

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/85284